TERMO DE ACEITE DE PUBLICAÇÃO

Venho, por este meio, DECLARAR autoria do conteúdo do trabalho _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, em forma de artigo completo, e AUTORIZAR a sua publicação no ANAIS DO ENCONTRO NACIONAL EM ANÁLISE DE DISCURSO, coordenado por Élcio Aloisio Fragoso e Carlos Barroso de Oliveira Júnior, submetido para publicação no menu PUBLICAÇÕES do ENADIS, no site www.enadis.unir.br, e ACEITAR que seja publicado, em qualquer formato.
[bookmark: _GoBack]Declaro, ainda, que o conteúdo do mesmo não compromete direitos de terceiros, em especial, direitos de cópia, morais, intelectuais e de personalidade, marcas ou serviços registrados e que sou responsável pelo seu conteúdo.
Informo, também, que conversei com meu/minha orientador(a) sobre a publicação e ele(a) está de acordo, firmando juntamente o presente termo.
Por ser expressão de minha vontade subscrevo, abaixo, o presente termo de aceite de publicação.
Atenciosamente,

	AUTOR(a) 1:

	AUTOR(a) 2:

	Ciência do(a) orientador(a) do(a) AUTOR(a) 1:

________________________________________
Data: _____/_____/___________
	Ciência do(a) orientador(a) do(a) AUTOR(a) 2:

________________________________________
Data: _____/_____/___________

image1.jpeg